АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2022 года               №68-р
               д. Мяснянкино

О проведении закупки у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя)

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Курской области от 17.03.2022 №247-па «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» (в редакции постановления Администрации Курской области от 25.03.2022 №298-па), протоколом заседания регионального штаба по повышению устойчивости экономики Курской области от 08.12.2022 №ПР-132:

1.Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области заключить муниципальный контракт на закупку у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с перечнем закупок для обеспечения муниципальных нужд, которые могут быть осуществлены у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), согласно приложению к настоящему распоряжению

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области                                                                            О.Н.Кислов

Приложение

к распоряжению Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области
от  09 декабря 2022 года № 68
Перечень закупок для обеспечения муниципальных нужд, которые могут быть осуществлены у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	№ п.п.
	Наименование заказчика
	Предмет закупки
	Кол-во
	Предельный срок
	Обязанность единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) исполнить свои обязанности по контракту лично или с привлечением субподрядчиков, соисполнителей

	1
	Администрация Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области
	Поставка контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

	3
	31.12.2022
	Обязанность единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) исполнить свои обязанности по контракту лично не установлена